w (L0 X wog'o uodjeq np 4adeued

(9000221

W 0g'Q X W Q9’| 3)gepAxoul J3I1Ie U3 dpeJ}SNieq
[EE0OLZL]

(04'L) 3b.e) uebbogo] ygy
[L00L 7L 40]

nal ap aJiaeu unod najq x3)dijjnw nesuued

W 08’0 3pNO UOJIYII

| wapuey sdiol-apueb

‘610 oN Neajod ne Jiojdwod 3)/34}anbueq

] J3XI} PJOGR,P fNBJ |1 ‘UDSIEI 3443

Jnod ‘a}j4anbueq e) Jnod sabedoy s3) eU4lIANOD
(w00'z p Jnajney e) 3p) || ,N swJdoyaserd e

woz'L x w80
— sloq U3 3peJysnieq

M [€10012L] XZ
RIS am/

176

[€20012L] b

[7£00121] X2 :
3)qes Jnod ajualsap ap neAny Sl
[L8009¢L] vl
kit
3ubrasus
wapue) _
sdJod-apueb uns adodsajgy |\ W09
[5210921]
w(g'0 X w0g'p n31g xa)diy)nw neauued

w09'0 x w080

[L000LZL] XZ
31gepAxoul J317e U3 3peJ}snieq
[sEo0lzL]— |e1UDZII0Y 3pN0d / W ('€ ayddad
31qes Jnod jade)> 43 3440)ncb dane LOLOEZL

w09'Q X W og'o aunel xajdijjnw neauued

[8loolgl]—
3)qes ap }jJodsuedy 37 unod 34uowaud uejed '910 43 1L0/0L0 oN xneajod xne sdutod-ap.eb
(L20092L] XZ— 9] 42 apeje3sa,p adwed ey Jax1 pJoge,p
jney |1 ‘uosied a}}33 Jnod ‘sabedoy sanbjanb
(W 0z'g) sayoue)d ua 4uod eJ1JAN0] saydueld ua juod np aJped a7

[LZ00ZL]—

| N 9[eneds anp

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iesiey mmm dnusA3 vgeze-a eiesebuezieid suyny g 1esey O

uoljejeisul M 8 3

(0]
5o
o v
50O
L2 o
\a1
N
= O
o
d_
L
()
L
>
2
()
md
s 92
S =
>
5@
5 2
.mw
7]
aY
—
o
L
o
S~
£ ©
©
S @
zZ o
cC
9O
e
@©
©
fd
wn
C


AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
Le cadre du pont en planches couvrira quelques forages. Pour cette raison, il faut d'abord fixer la rampe d'escalade et les garde-corps aux poteaux N° 010/011 et 016.

AutoCAD SHX Text
enseigne

AutoCAD SHX Text
La plateforme N° 11 (de la hauteur de 2,00 m) couvrira les forages pour la banquette. Pour cette raison, il faut d'abord fixer la banquette/le comptoir au poteau N° 019.

AutoCAD SHX Text
[1210023] garde-corps tandem 1,60 m

AutoCAD SHX Text
[1220006] parapet du balcon 0,80 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210007] panneau multiplex bleu 0,80 m x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1210035] balustrade en acier inoxydable 0,80 m x 0,60 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210013] balustrade en bois 0,80 m x 1,20 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210032] échelon coudé 0,80 m

AutoCAD SHX Text
1230107 perche 3,10 m / coude horizontal

AutoCAD SHX Text
[1260125] télescope sur garde-corps tandem

AutoCAD SHX Text
2x [1260027] palan prémonté pour le transport de sable

AutoCAD SHX Text
[1210018] panneau multiplex jaune 0,80 m x 0,60 m avec goulotte et clapet pour sable

AutoCAD SHX Text
[1260087] tuyau de descente pour sable

AutoCAD SHX Text
[120027] pont en planches (3,20 m)

AutoCAD SHX Text
[041447001] K&K Toboggan large (1,40)

AutoCAD SHX Text
[1210645] panneau multiplex bleu pour navire de jeu

AutoCAD SHX Text
[1210033] balustrade en acier inoxydable 1,60 m x 0,80 m


w 09, 36epJoge p 43)

[997L0EZL]—

aunel jissew aiyl4edys / w09’ aj4anbueqy/iojdwod
(0200221

Sublasug |

w080 X €
aJienbuelsy swdojaed

[700002L] X%—

\
AN

— >
Am e =

w QL0 X w9l n3)1q xa)dijjnw neauued

[S9€0l2L]

woL'o X w9, aunel xa)dijjnw nesuued

[7600L2L]

slog ua,/Jalde ua xneajod sap Jns xnawwob neadeup

J31ae ua xneajod sap Ins 3abejuow Jnod xjoa-3}Jod

T ..._n
Al

Z 7 7w,

w09'0 x w8’

—3}J3A/W (8'0 X W 08’0 N3 3p 31984

[7100221]

X W (08'0 aJeynbueydal awdoyaeid

aune(/ w 080 /
[2200221] XZ

[L0001ZH]
w 08’0 @pe)edsa,p adwed / 7 M
[6600€ZL] ww s -
R = |" /s
2NNl
ﬁvooomwr_xw Am&mmwv, ____m\ N
3jjanbueq | | =
e ﬂ

H o

(6700921

(821092} ]——

=

w 08'0 X W 08'0 @3.JJed sawJoyajeld
[00000ZL] A9
0 aunel x3)diy)nw neauued

°
°

%
s
‘ )
i
!
_ _~
A
D
>

wpg'o wapuey sdiod-ap.eb
[zzoolzl]
wz'oxwos'o
3uuo0)ayd3 sdio>-apueb
w (8'p @nua}ad ap addeq [Z9€0LZL] XZ
[8G€0LZL] X9

woL'0 X WQ9'L 413A x3)dij)nw neauued

[S6001L2ZL] X2

pJol3ed 3) Jnod sagny 3p aJied I3AB Jue|OA
[8000921]

Z .N d[eneds anp

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iesiey mmm

dnusA3 vgeze-a eiesebuezieid suyny g 1esiey O

uoljejeisul M 8 3

Page
2/9

50O
L2 o
\a1
N
= 0O
o

d_
L

()

L

>
2
()
md
s9Q
8=
S
5@
5 2
.mgwm
7]

aY
—
o
Lo
o
S~
£ ©
©
S @
zZ o
-
9O
e
@©
©
fd
wn
-


AutoCAD SHX Text
enseigne

AutoCAD SHX Text
6x [1200001] plateforme rectangulaire 0,80 m x 1,60 m

AutoCAD SHX Text
6y [1200000] plateforme carrée 0,80 m x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
4x [1200004] plateforme triangulaire 3 x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1210022] garde-corps tandem 0,80m

AutoCAD SHX Text
6x [1210358] barre de retenue 0,80 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210362] garde-corps échelonné 0,80 m x 0,20 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210095] panneau multiplex vert 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210094] panneau multiplex jaune 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210365] panneau multiplex bleu 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210001] panneau multiplex jaune 0,80 m x 0,60 m

AutoCAD SHX Text
[1230146] filet d'abordage 1,60 m

AutoCAD SHX Text
[1230099] rampe d'escalade 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1220020] comptoir/banquette 1,60 m / stratifié massif jaune

AutoCAD SHX Text
2x [1220022] banquette / 0,80 m /jaune

AutoCAD SHX Text
[1220014] table de jeu 0,80 m x 0,80 m/verte

AutoCAD SHX Text
[1260008] volant avec paire de tubes pour le raccord

AutoCAD SHX Text
[1260049] drapeau gommeux sur des poteaux en acier/en bois

AutoCAD SHX Text
[1260128] porte-voix pour montage sur des poteaux en acier


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

Instructions de montage

Déterminez 'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace
minimal nécessaire (surface de heurt).

Orientez le toboggan en direction du nord-est ou a 'ombre des arbres.
Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération
gu'une terre meuble est indispensable pour effectuer un montage stable.
Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ
10 cm entre la partie inférieure des poteaux et la semelle des fondations.

. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux.

Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif.
Le marquage du niveau du sol (=rivet) correspond a la profondeur de
montage. Alignez-eux selon leur marquage (sauf 025, voir plan en détail ou
plan de fondation).

. Avant le montage des éléments pré-montés ou des piéces

détachées, graissez les vis d'une fine couche de la pate de montage
fournie. Attachez les plateformes aux pofteaux en utilisant le forage
respectif dans les équerres de montage (voir aussi le “tableau de la
fixation des plateformes”).

Serrez les vis aprés la mise au point.

Il est indispensable d'installer la zone de sortie du toboggan avec une
inclinaison de 5°.

Pour plus de détails d'assemblage, voyez la liste de vissages en annexe.
Remplissez les trous de béton nen armé de la classe C20/25, arrondissez
les bords et recouvrez les fondations d'un matériau dont la hauteur
critique de chute est supérieure ou égale a la hauteur maximale de chute
libre (voir EN 1176-1). Il faut recouvrir la surface de heurt autour de la zone
de sortie du teboggan d'un matériau qui correspond aux exigences a une
hauteur de chute critique d'au moins 1000 mm (voir EN 1176-3),

Autorisation d'utilization aprés la fin de prise du béton.

Conformément aux instructions de maintenance, controlez les vissages
aprés L a 5 semaines et resserrez, si nécessaire.

Veuillez transmettre au personnel compétent les outils spéciaux fournis
(par ex. clé hexagone Allen) ainsi que toute documentation spécifique
nécessaire a la gestion de sécurité selon la norme EN 1176-7 comme par ex.
facture, bon de livraison, confirmation de commande, notice de montage et
d'entrefien.

Installez tous les éléments avant de serrer les fixations; le montage
ultérieur est impossible.

détail du marquage du niveau zéro
1/5

marquage du
niveau zéro

poteau

fixation des plateformes
1710

plateforme

équerre de 19¢
fixation superieur
cenfral

poteau inférieur

Attention: Installez le pont en planches apreés la fin de prise du béton!

Montage du pont en planches

(Pour les détails d'assemblage de la balustrade en cordes au cadre du pont, voyez la liste de vissages en annexe)

e Fixez les vis 3 oeil M12 au bout des cables-porteurs des planches (deux par chaque c6té) aux brides de fixation
positionées en bas au cadre du pont. Attention: Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis a oeil!

e Interposez les bouts des cordes de la balustrade du pont dans les dauilles dans le cadre du pont si loin que la cofe
de passage entre le cadre et la premiére corde verticale est au moins 4 230 mm et que l'éprouvette grande D (@
230 mm) citée et décrite dans la norme pour structures de jeux EN 1176-1 peut passer par ce carré (3 essayer sous
contrainte). Il faut aussi y faire attention que les boites en métal emmanchées aux bouts se trouvent derriére le
forage lateral dans le manchon. Fixez les bouts des cordes par des vis a tdle a téte fraisée bombée.

eLa différence de niveau entre les deux points de raccordement du pont est limitée a 0, 0 m max. En cas d'un
montage du pont en pente, il faut vérifier si la taille de toutes les mailles de la balustrade en cordes correspond
aux exigences de la norme pour structures de jeux EN 1176-1 concernant les risques de coincement de la téte. Il
faut assurer que l'éprouvette grande D (® 230 mm) puisse passer par toutes les mailles d’un tel modéle de

balustrade latérale (3 essayer sous contrainte).

Installation

Ne° d'article

0-31670-501

Désignation d'article

K&K Navire de jeu

Echelle Mise a jour Page

- 07/18 DW  3/9



AutoCAD SHX Text
détail du marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
poteau

AutoCAD SHX Text
1/5

AutoCAD SHX Text
central

AutoCAD SHX Text
poteau

AutoCAD SHX Text
fixation des plateformes 1/10

AutoCAD SHX Text
plateforme

AutoCAD SHX Text
équerre de fixation

AutoCAD SHX Text
supérieur

AutoCAD SHX Text
inférieur

AutoCAD SHX Text
forage:

AutoCAD SHX Text
1. Déterminez l'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace Déterminez l'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace minimal nécessaire (surface de heurt). Orientez le toboggan en direction du nord-est ou à l'ombre des arbres. 2. Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération qu'une terre meuble est indispensable pour effectuer un montage stable. 3. Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ 10 cm entre la partie inférieure des poteaux et la semelle des fondations. 4. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux. 5. Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif. Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif. Le marquage du niveau du sol (=rivet) correspond à la profondeur de montage. Alignez-eux selon leur marquage (sauf 025, voir plan en détail ou plan de fondation). Attachez les plateformes aux poteaux en utilisant le forage respectif dans les équerres de montage (voir aussi le "tableau de la ). Il est indispensable d'installer la zone de sortie du toboggan avec une inclinaison de 5°. Pour plus de détails d'assemblage, voyez la liste de vissages en annexe. 7. Remplissez les trous de béton non armé de la classe C20/25, arrondissez Remplissez les trous de béton non armé de la classe C20/25, arrondissez les bords et recouvrez les fondations d'un matériau dont la hauteur critique de chute est supérieure ou égale à la hauteur maximale de chute libre (voir EN 1176-1). Il faut recouvrir la surface de heurt autour de la zone de sortie du toboggan d'un matériau qui correspond aux exigences à une hauteur de chute critique d'au moins 1000 mm (voir EN 1176-3). 8. Autorisation d'utilization après la fin de prise du béton. Autorisation d'utilization après la fin de prise du béton. Conformément aux instructions de maintenance, contrôlez les vissages après 4 à 5 semaines et resserrez, si nécessaire. Veuillez transmettre au personnel compétent les outils spéciaux fournis (par ex. clé hexagone Allen) ainsi que toute documentation spécifique nécessaire à la gestion de sécurité selon la norme EN 1176-7 comme par ex. facture, bon de livraison, confirmation de commande, notice de montage et d'entretien. 

AutoCAD SHX Text
[1220020] comptoir/banquette 1,60 m / stratifié massif jaune

AutoCAD SHX Text
Montage du pont en planches  (Pour les détails d'assemblage de la balustrade en cordes au cadre du pont, voyez la liste de vissages en annexe) Fixez les vis à oeil M12 au bout des câbles-porteurs des planches (deux par chaque côté) aux brides de fixation  positionées en bas au cadre du pont. Attention: Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis à oeil! : Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis à oeil! Interposez les bouts des cordes de la balustrade du pont dans les douilles dans le cadre du pont si loin que la cote  de passage entre le cadre et la première corde verticale est au moins à 230 mm et que l'éprouvette grande D (   230 mm et que l'éprouvette grande D (    et que l'éprouvette grande D ( 230 mm) citée et décrite dans la norme pour structures de jeux EN 1176-1 peut passer par ce carré (à essayer sous  contrainte). Il faut aussi y faire attention que les boîtes en métal emmanchées aux bouts se trouvent derrière le  forage lateral dans le manchon. Fixez les bouts des cordes par des vis à tôle à tête fraisée bombée. La différence de niveau entre les deux points de raccordement du pont est limitée à 0, 0 m max. En cas d'un  montage du pont en pente, il faut vérifier si la taille de toutes les mailles de la balustrade en cordes correspond  aux exigences de la norme pour structures de jeux EN 1176-1 concernant les risques de coincement de la tête. Il  faut assurer que l'éprouvette grande D (  230 mm) puisse passer par toutes les mailles d'un tel modèle debalustrade latérale (à essayer sous contrainte).   


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

U

N°/orientation des planches
17100

il = -

==
=
& &

@

Notices explicatives pour le montage des plateformes

tableau de la fixation des plateformes

position du forage
dans l'équerre
N° hauteur supér.lcentral infér.
1 0,60 X
2 0,80
3 0,60
IA 0,80 X
5 1,00 X
6 1,80 X
7 1,60 X
8 1,40 X
9 1,00 X
10 0,80 X
1 2,00 X
12 1,80 X
13 1,60 X
14 1,40 X
15 1,00 X
16 0,80 X
. N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour Page
Installation 0-31670-501 K&K Navire de jeu 1:50  07/18DW  4/9



AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
N°/orientation des planches1/100

AutoCAD SHX Text
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

AutoCAD SHX Text
x x x x x x x x

AutoCAD SHX Text
x x x x x x

AutoCAD SHX Text
x x

AutoCAD SHX Text
0,60 0,80 0,60 0,80 1,00 1,80 1,60 1,40 1,00 0,80 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00 0,80

AutoCAD SHX Text
N°

AutoCAD SHX Text
central

AutoCAD SHX Text
supér.

AutoCAD SHX Text
infér.

AutoCAD SHX Text
tableau de la fixation des plateformes

AutoCAD SHX Text
position du forage dans l'équerre

AutoCAD SHX Text
hauteur


/o
0.19Z NeaAlU

T

I|v]

[l
°
o
o

I
«0L'C

2l |

4L

0G'€E "AU3

(B
=
>
I

ARy
{

{

T |

3JQI) 24NYd 3p 3)_WIXRW JN3JNRY B) 3p Uoisuawip 8] 3p abenbuew @
X

juswadinba,] ap 3)e}0} Jnajney - uojsuawip ey 3p abenbuew

3|ejuol) enp

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm

dnuisA3 veese-q  evesebieziald suuny g Jesiey () uone|ielsul 3 3 M

Page
5/9

07/18 DW

Mise a jour

Echelle
1:50

‘article

K&K Navire de jeu

Désignation d

0-31670-501

Ne° d'article

Installation



AutoCAD SHX Text
marquage de la dimension de la hauteur maximale de chute libre

AutoCAD SHX Text
marquage de la dimension - hauteur totale de l'équipement

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
env.


ajueAIns abed g| uns Janunuod e

| |
| |
lE
N | |
| |
| |
00'l
1 m 010 ,
Ly [y Mw -
- 001+ L_1= T -
(=] 1 (Ua)
1 600 800 -l
¥y [Xv
= o 080% e e
3 690 69'0
1 LOOL | 9004 |
,W , \\ T U ! T <,/ :
o 5004, N8O 7604 suonepuo} ap ueld np ainauadns aied
'a 09'0+ : v
- €0 09'0+ L
o
(\a) | /

0%'0 0*N\0 'uoiyepuoy ap adAy

00-L6ZELZL, X3 "Jed
neajod np abenbuew

0S1€6 - ¥Ser(0)6v+ 181

woo*Aejd-auysny-1asiey Mmm dniishg vgeLe-a elelsebuaziald auyny g Jesiey O

uoljejeisul M 8 3

Page

s 0O
L2 o
\a1
N
= 0O
(0]
= O
2.5
S 1
w -
>
2
()
md
sQ
8=
S
5@
5 2
.ww
7]
Y
—
o
Lo
o
S~
£ ©
|a1
S @
zZ o
-
9O
fd
@©
©
e
wn
-

6/9


AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,60

AutoCAD SHX Text
+0,60

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
marquage du poteau par. ex. "1273297-001"

AutoCAD SHX Text
type de fondation


6€'l e

520

/
0J9Z Ne3AIU /t.

np abenbuew

143

080+

120

080+

910

oL |
[Ty
00'L+
200 W
[Ty
001+
ol |
[Ty

0Z'€

I I
00 |y 620 870
[Fv [Fv _

04 L+
220 120 020
[Fv [Fv _
04’1+
ok | €10
[Ty _

:Z
[a))
(Ua)
L0

||||| N =
_ 920 S
091 owr+4wAyw‘ o
- - ,.7
610 _ 1 15
||||| 9002 L Te
09'L+ Biod | 5
08'L+ 9y -
-~ 4 =
a] S

T v
08'0 S

0€'l

suonepuoj ap ue|d np ainaudjul anied

Mise a jour

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm

dnusA3 vgeze-a eyesebuszield suyny g Jesiey

uoljejeisul M 8 3

Page
07/18 DW  7/9

Echelle
1:50

‘article

K&K Navire de jeu

Désignation d

0-31670-501

Ne° d'article

Installation


AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
028

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
030

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
027

AutoCAD SHX Text
031

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
032

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
033

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
026

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
029

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
+2,00

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,60


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

Vue d'en haut / surface de heurt

surface de heurt d'env. 104 m*

1,50

Zb’_q

169

N

i

150

]

190

— =

T
=U

e

150 —_— //
1,00
~_ 1 - 1
‘ env. 14,25 |
. N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour Page
Installation 0-31670-501 K&K Navire de jeu - 07/18 DW  8/9



AutoCAD SHX Text
env.

AutoCAD SHX Text
env.

AutoCAD SHX Text
surface de heurt d'env. 104 m²


(uosieJAN B] SUBP 3njaul)
agnbiuqey3.d uoijepuoy

WGS'Z

X0 .
SEIT UISIIIIUOK 05000
uojaq
uojaq
=
A n
~ =]
=]
= =
8 2 2
%
g
0J3Z NeaAlu L 0J3Z NeaAl 3 o > \ ENELEIEILS
o
° ° Bunsapytew
7703 / -uauagajalds
0 (xg) @ 3dk4 0zt
0z (x1) g dh
(xz) 3 3dky (x4) 7 adky

U0}9q Us (Jiewixoidde) uiosaq

W 00X 0€°0 X 0E'0 XE
W op'0 X GZ'L X 0¥'0 XL
W 05°0 X 0S°0 X 060 X}
W 0%'0 X 0%'0 X 0¥'0 X2€

SIS INS) SUOREPUOJ

aaedb. 0%'00
uoj3q
T aJnjewe,p
- adseq
ES
o |2
o B
S %
043z neaAlu L
np abenbusew Lr 0J3Z NeaAl
e
209
0zZ/L
(xz€) v 3dky

SUONEpUO) Sop siereq

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm

dnusA3 vgeze-a eyesebuszield suyny g Jesiey

uoljejeisul M 8 3

Page
9/9

s 0O
L2 o
\a1
N
= 0O
(0]
= O
2N
s N
w -
>
2
()
md
sQ
8=
S
5@
5 2
.ww
7]
Y
—
o
Lo
o
S~
£ ©
|a1
S @
zZ o
-
9O
fd
@©
©
e
wn
-


AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
45°

AutoCAD SHX Text
R0,10

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
marquage du

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
barre

AutoCAD SHX Text
d'armature

AutoCAD SHX Text
béton 

AutoCAD SHX Text
grave

AutoCAD SHX Text
0,35

AutoCAD SHX Text
grave

AutoCAD SHX Text
type A (32x) 1/20

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
Typ B (1x)

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
béton  

AutoCAD SHX Text
type C (1x) 1/20 

AutoCAD SHX Text
béton

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
type D (3x) 1/20

AutoCAD SHX Text
type E (2x) 1/20

AutoCAD SHX Text
fondation préfabriquée (inclue dans la livraison)

AutoCAD SHX Text
niveau zéro


Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation
Page 1 /I 5

Article: 031670501 Commande:
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:

1293357

56 x SFES1200001 Fixation de la plateforme au poteau en acier inox,
écrou du co6té de la plateforme

parjeu | aut. | N° d'article

Désignation d'article

1x 56 x | 3430021

Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2

1x 56 x |2030651

Vis a téte cylindrique avec broche M12 x 125

L

4 x SFES1200004 Fixation de la plateforme au poteau en acier inox
vis fixée en usine

parjeu | aut. | N° d'article

Désignation d'article

1x 4x 3430021

Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2

o

130 x SFES1210001 Vissage standard des composants (sauf plateformes)

au poteau en acier inox

parjeu | aut. | N° d'article

Désignation d'article

1x 130 x | 2030168

Vis a téte cylindrique avec broche M12x140

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com B +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation

Page 2 | 5§
Article: 031670501 Commande: 1293357
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:
1 x SFES1210644 Jeu de panneaux semblable a la proue d'un navire
- parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article
4 x 4x |3430014 Rondelle @ 10,5 DIN 125 B A2
2x 2x 3400464 Vis a téte bombée M10x20 Resistorx A2
2x 2x 3430011 Ecrou borgne autofreiné M10 DIN986 A2
2 x 2x |3430014 Rondelle @ 10,5 DIN 125 B A2
4 x 4 x 3430048 Ecrou autofreiné M10 DIN985 A2
4 x 4 x |3400024 Vis a téte plate  M10 x 35 DIN603 A2
3x 3x |3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
4 x 4 x 3300057 Capuchon blanc - piece supérieure, M10
4 x 4 x 3300056 Capuchon blanc - piece inférieure, M10
3 x 3 x 3430051 Ecrou borgne autofreiné M12 DIN986 A2
3 x 3 x 2030168 Vis a téte cylindrique avec broche M12x140
Raccord de la chaine du palan au poteau en acier
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 2 x 2030168 Vis a téte cylindrique avec broche M12x140
1x 2 X 1040731 élément de raccord de la chaine au poteau

12 x SFES1200006 Cadre du pont en planches au poteau en acier inox
parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article
1x 12 x |2030246 Vis a téte cylindrique M12 x 110 avec broche
Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com @ +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation

Page /I 5

3

Article: 031670501 Commande:

K&K Navire de jeu

1293357

Lieu: Projet:
2 x SFAS1200001 Cordes de la balustrade du pont en planches
au cadre
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
p 6 x 12 x |3400515 Vis a tole a téte bombée TORX @ 6,3 x 32 zinguée
f'*_:.ﬁ- ™, . .
2 x SFAS1200004 Cordes porteuses du pont en planches au cadre
=0 par jeu aut. | N° d'article | Désignation d'article
. | 2x 4 x 3430051 Ecrou borgne autofreiné M12 DIN986 A2
2x 4 x 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
2 X 4 x 2030519 Vis de fixation M12x45 pour pont en planches

Zone de sortie du toboggan (jusqu'a 2,00 m)

1 x SFAS1070006
pose par boulons de scellement queue de carpe

parjeu | aut. | N° d'article

Désignation d'article

2 X 2 X 1070365

Jeu de boulons de scellement M12x160
pour la zone de sortie du toboggan

Raccord du filet d'escalade / filet a grimper
a une fondation préfabriquée

1 x SFAS1230009

Désignation d'article

Rondelle @ 13 DIN125 A2

parjeu | aut. | N° d'article
Spielebene
TPlaylevel 4 x 4 x 3430025
4 x 4 x 3400018

Vis six pans M12 x 25 DIN933 A2

I
- |
Fertigfundament | #15150
pre-fabricated foundation

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

=
@

+49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



e Eléments de fixation

Kéiser& Kiihne Freizeitgerite Page 4 |

Article: 031670501 Commande: 1293357
K&K Navire de jeu

Lieu: Projet:

33 x SFES1270001 Tiges d'ancrage pour des poteaux en acier inox

parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article

2x 66 x 2130000 Fer & béton @ 10 x 310 DIN 488

1 x SFWZ0000001 Tournevis coudé Security TORX TR40

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 3490081 Tournevis coudé Security TORX TR40

1 x SFWZ0000009 Douille hexagonale 10 mm 1/2 pouce
avec alésage pour broche

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 2030170 Douille hexagonale 10 mm 1/2 p
avec alésage pour broche

1 x SFWZ0000010 Embout Security TORX PLUS IPR 30 x 25

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 3490038 Embout Security TORX PLUS IPR 30 x 25
30 IPR x 25 avec alésage

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com & +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation

Page 5 /| 5§

Article: 031670501
K&K Navire de jeu

Commande:

1293357

Lieu: Projet:
4 x SFWZ0000012 Pate lubrifiante (boite a 30 g) avec pinceau
parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article
1x 4 x 5300039 Boite de pate lubrifiante (30 g)
1x 4 x 5200026 Pinceau pour pate lubrifiante

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




	Pläne und Ansichten
	0-31670-501m_me_mf-1
	0-31670-501m_me_mf-2
	0-31670-501m_me_mf-3
	0-31670-501m_me_mf-4
	0-31670-501m_me_mf-5
	0-31670-501m_me_mf-6
	0-31670-501m_me_mf-7
	0-31670-501m_me_mf-8
	0-31670-501m_me_mf-9




